https://www.instagram.com/dlstreinamentos/
https://dlstreinamentos.com.br/
https://wa.link/puwjnz
https://dlstreinamentos.com.br/documentos/
mailto:contato@dlstreinamentos.com.br
mailto:secretaria.dlstreinamentos@gmail.com

VALOR DO INVESTIMENTO 

O valor da inscrição é de R$1.890,00 (mil oitocentos e noventa reais) por participante. 

●​ Dois participantes do mesmo órgão (cada): R$1.850,00 (mil oitocentos e cinquenta reais). 

●​ Três participantes do mesmo órgão (cada): R$1.810,00 (mil oitocentos e dez reais). 

●​ Quatro participantes do mesmo órgão (cada): R$1.770,00 (mil setecentos e setenta reais). 

*Observação: o desconto acima é válido para inscrições no mesmo curso e vinculadas à mesma 

fonte pagadora.  

No valor proposto, estão incluídos honorários e demais despesas referentes à contratação de corpo 

docente; fornecimento de material didático virtual (encaminhado via correio eletrônico) e aulas